Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid SVK21-05 D2
Circuito Slovakia Ring
Fecha 01/06/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 185
Mejor tiempo del evento 02:08.536
Media del dia 02:31.305
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:22.193
Tiempo medio grupo prueba 02:26.465
Pilotos en grupo A 56
Mejor tiempo grupo A 02:08.536
Tiempo medio grupo A 02:17.822
Pilotos en grupo B 51
Mejor tiempo grupo B 02:13.752
Tiempo medio grupo B 02:28.070
Pilotos en grupo C 53
Mejor tiempo grupo C 02:24.523
Tiempo medio grupo C 02:40.184
Pilotos en grupo D 19
Mejor tiempo grupo D 02:36.486
Tiempo medio grupo D 02:55.417




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pasekadrian A 02:08.536 [ 02:08.536 | 00:00.000 | 00:22.768 | 00:00.000 | 00:09.285 13
Jermanmarko A 02:09.980 [ 00:01.443 | 00:01.443 | 00:21.325| 00:01.443 | 00:07.842 9
Blindaniel A 02:11.185 [ 00:01.205 | 00:02.648 | 00:20.119 | 00:02.648 | 00:06.636 18
Purtakmarcin A 02:11.348 [ 00:00.162 | 00:02.811 | 00:19.957 | 00:02.811 | 00:06.474 18
Frankowskikarol A 02:13.377 00:02.029 | 00:04.840 | 00:17.927 | 00:04.840| 00:04.444| 20
Bolkomarko B 02:13.752 [ 00:00.374 | 00:05.215| 00:17.553 | 00:00.000 | 00:14.318 8
Meidingermarc A 02:14.153 [ 00:00.401 | 00:05.616| 00:17.151 | 00:05.616 | 00:03.668 16
MankowskiD A 02:14.330 [ 00:00.176 | 00:05.793 | 00:16.974 | 00:05.793 | 00:03.491 23
Bukowskidaniel A 02:14.599 [ 00:00.268 | 00:06.062 | 00:16.706 | 00:06.062 | 00:03.223 6
Nawojskikrystian A 02:14.846 [ 00:00.247 | 00:06.309 | 00:16.459 | 00:06.309 | 00:02.976 15
Budzynskijaroslaw | A 02:15.438 [ 00:00.592 ] 00:06.901 | 00:15.866 | 00:06.901 | 00:02.384 5
Hermanjakub A 02:15.734 | 00:00.296 | 00:07.197 | 00:15.570 | 00:07.197 | 00:02.088 14
Vajngerldenis A 02:15.811 [ 00:00.076 | 00:07.274] 00:15.494 | 00:07.274 | 00:02.011 13
Synowiecmarcin A 02:16.301 [ 00:00.489 | 00:07.764 | 00:15.004 | 00:07.764 | 00:01.521 20
Sibalmartin A 02:16.340 [ 00:00.039 | 00:07.803 | 00:14.965 | 00:07.803 | 00:01.482 16
Dezmannejc A 02:16.396 [ 00:00.056 | 00:07.859| 00:14.909 | 00:07.859 | 00:01.426 8
WojdyHtogrzegorz A 02:16.437 | 00:00.040 | 00:07.900| 00:14.868 | 00:07.900 | 00:01.385 15
Bilickiigor A 02:16.455| 00:00.017 | 00:07.918 | 00:14.850 | 00:07.918 | 00:01.367 14
Brzinales A 02:16.606 [ 00:00.151 | 00:08.069 | 00:14.698 | 00:08.069 | 00:01.215 9
Sobocinskitomasz A 02:16.825 [ 00:00.219 | 00:08.288 | 00:14.479 | 00:08.288 | 00:00.996 11
Andrzejewskiblazej [ A 02:16.988 [ 00:00.162 | 00:08.451 | 00:14.316| 00:08.451 | 00:00.833 19
Bregarblaz A 02:17.431 [ 00:00.442 | 00:08.894 | 00:13.874 | 00:08.894 | 00:00.391 9
Sustarsicmiha A 02:17.638 [ 00:00.207 | 00:09.101 | 00:13.667 | 00:09.101 | 00:00.184| 21
Klemencbor A 02:18.043 [ 00:00.405 | 00:09.506 | 00:13.261 | 00:09.506 | 00:00.221 2
Zustgrega A 02:18.091 [ 00:00.047 | 00:09.554 | 00:13.214 | 00:09.554| 00:00.268 6
Pavlinrobert A 02:18.336 [ 00:00.245 | 00:09.800 | 00:12.968 | 00:09.800 | 00:00.514 4
Setinaanze A 02:18.524 [ 00:00.187 | 00:09.987 | 00:12.781 | 00:09.987 | 00:00.701 20
Mitterndorferdaniel | A 02:18.803 [ 00:00.279 | 00:10.266 | 00:12.502 | 00:10.266 | 00:00.980| 20
Skorarobert A 02:18.896 [ 00:00.093 | 00:10.360 | 00:12.408 | 00:10.360 | 00:01.074 16
Marknorbert A 02:19.466 [ 00:00.569 | 00:10.929 | 00:11.838 | 00:10.929 | 00:01.644 14
Smolnikarigor B 02:19.513 [ 00:00.047 | 00:10.976 | 00:11.791 | 00:05.761 | 00:08.556 19
Debelaksaso A 02:19.566 [ 00:00.052 | 00:11.029 | 00:11.738 | 00:11.029 | 00:01.744 13
Krzyzowskiszymon | A 02:19.679 | 00:00.112 | 00:11.142| 00:11.626 | 00:11.142 | 00:01.856 16
Kapfingerwalter A 02:19.740 [ 00:00.061 | 00:11.203 | 00:11.565| 00:11.203 | 00:01.917 12
Renemejovsek A 02:19.877( 00:00.137] 00:11.340| 00:11.427 | 00:11.340 | 00:02.055 15
Muhamedagiczlatan | B 02:19.960 [ 00:00.082 | 00:11.423 ] 00:11.345| 00:06.208 | 00:08.110 10
Stawarzwitold A 02:20.221 | 00:00.261 | 00:11.684 | 00:11.084 | 00:11.684 | 00:02.398 14
Virantsrecko A 02:20.271 | 00:00.049 | 00:11.734 | 00:11.034 | 00:11.734 | 00:02.448 13
Lipnikdomen A 02:20.503 [ 00:00.232 | 00:11.966 | 00:10.802 | 00:11.966 | 00:02.680 7
Kirylukjarostaw B 02:20.810 [ 00:00.307 | 00:12.273 | 00:10.494 | 00:07.058 | 00:07.259 11
Madejtobiasz A 02:20.817 [ 00:00.007 | 00:12.280| 00:10.487 | 00:12.280 | 00:02.995| 20
Medvesekbojan A 02:20.873 [ 00:00.056 | 00:12.336| 00:10.431 | 00:12.336 | 00:03.051 9
Denisbednow A 02:20.911 [ 00:00.037 | 00:12.374| 00:10.394 | 00:12.374 | 00:03.088 4
Stuhecalen B 02:21.519 [ 00:00.608 | 00:12.982 | 00:09.786 | 00:07.767 | 00:06.551 6
Bilickieryk A 02:21.856 [ 00:00.337 | 00:13.320 | 00:09.448 | 00:13.320 | 00:04.034 8
Strojnowskimikotaj | B 02:21.887 [ 00:00.030 | 00:13.350 | 00:09.418| 00:08.135 | 00:06.183 7
Schoppergiinter A 02:22.162 | 00:00.275| 00:13.625| 00:09.142 | 00:13.625 [ 00:04.340 12
P171297 prueba 02:22.193 [ 00:00.031 | 00:13.656| 00:09.111 | 00:00.000 | 00:04.271 8
Logarenej B 02:22.496 [ 00:00.302 | 00:13.959 | 00:08.809 | 00:08.744 | 00:05.574 16
Psenicnikmarko B 02:22.716 [ 00:00.220 | 00:14.179 | 00:08.588 | 00:08.964 | 00:05.353 10
Prendotapiotr A 02:23.102 [ 00:00.385] 00:14.565 | 00:08.203 | 00:14.565| 00:05.279 12
Radkemarek B 02:23.156 [ 00:00.054 | 00:14.619 | 00:08.149 | 00:09.404 | 00:04.914 14
Kapetzgabor A 02:23.492 [ 00:00.336 | 00:14.955| 00:07.812| 00:14.955| 00:05.670 10
Prillingerbenedikt B 02:23.880 [ 00:00.387 | 00:15.343 | 00:07.425] 00:10.128 | 00:04.190 12
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Zarnjoze B 02:23.921 [ 00:00.041 | 00:15.384 | 00:07.383 | 00:10.169 | 00:04.148 12
Nagoderok A 02:24.026 [ 00:00.104 | 00:15.489 | 00:07.278 | 00:15.489 | 00:06.204 4
Matkiewiczdariusz | B 02:24.440 [ 00:00.414 | 00:15.904 | 00:06.864 | 00:10.688 | 00:03.629 7
Jazbecsimon C 02:24.523 [ 00:00.082 | 00:15.986 | 00:06.781 | 00:00.000 | 00:15.660 9
Locnikardejan B 02:24.607 [ 00:00.083 | 00:16.070 | 00:06.698 | 00:10.855 | 00:03.463 7
Slatinsekmiha B 02:25.019 [ 00:00.412 | 00:16.482 | 00:06.286 | 00:11.267 | 00:03.051 11
Onakjakub B 02:26.055 [ 00:01.035| 00:17.518 | 00:05.250 | 00:12.303 | 00:02.015 16
P171293 prueba 02:26.239 [ 00:00.184 | 00:17.702 | 00:05.066 | 00:04.045| 00:00.226 10
Achtelikmarcin B 02:26.300 [ 00:00.061 | 00:17.763 | 00:05.005| 00:12.548 | 00:01.770 8
P171292 prueba 02:26.417 | 00:00.117 | 00:17.880 | 00:04.887 | 00:04.224| 00:00.047 12
Hudovernikgasper B 02:26.983 [ 00:00.565| 00:18.446 | 00:04.322 | 00:13.231 | 00:01.087 14
Wieczorekmichat B 02:27.168 | 00:00.184 | 00:18.631 | 00:04.137 | 00:13.416 | 00:00.902 15
Duckeckhannes B 02:27.577( 00:00.409 | 00:19.040 | 00:03.727 | 00:13.825| 00:00.492 8
Berlicnina B 02:27.706 [ 00:00.128 | 00:19.169 | 00:03.598 | 00:13.954 | 00:00.363 15
Wo§janusz B 02:27.832 [ 00:00.126 | 00:19.296 | 00:03.472 | 00:14.080 | 00:00.237 15
Sadowskidariusz A 02:27.988 [ 00:00.155| 00:19.451 | 00:03.316| 00:19.451| 00:10.166 18
Sendorekbogdan B 02:28.206 [ 00:00.217 | 00:19.669 | 00:03.099 | 00:14.454 | 00:00.135 18
Kepinskimarcin B 02:29.699 [ 00:01.493 | 00:21.162 | 00:01.605| 00:15.947 | 00:01.629 17
Luckiewiczmichat B 02:30.071 [ 00:00.371 | 00:21.534 | 00:01.234| 00:16.319 | 00:02.000 | 18
Karcztomek B 02:30.103 [ 00:00.032 | 00:21.566 | 00:01.202 | 00:16.351 | 00:02.032 11
Bizjantomaz C 02:30.127 [ 00:00.024 | 00:21.590 | 00:01.178 | 00:05.603 | 00:10.057 13
Demianiukfilip B 02:30.163 [ 00:00.036 | 00:21.626 | 00:01.141| 00:16.411 | 00:02.093 17
Holzerphilipp C 02:30.280 [ 00:00.116 | 00:21.743 | 00:01.025| 00:05.756 | 00:09.904 | 19
Grumblaz B 02:30.328 | 00:00.048 | 00:21.791 | 00:00.977 | 00:16.576 | 00:02.257 7
Onichimowskimarcin | C 02:30.447 [ 00:00.119| 00:21.910| 00:00.858 | 00:05.923 | 00:09.737 13
Jasiaklukasz B 02:30.454 [ 00:00.007 | 00:21.917 | 00:00.851 | 00:16.702 | 00:02.383 13
Mlynaricstanislav B 02:31.007 [ 00:00.552 | 00:22.470| 00:00.298 | 00:17.255 | 00:02.936 11
P171088 prueba 02:31.011 [ 00:00.004 | 00:22.474 | 00:00.294 | 00:08.817 | 00:04.545 11
Spindlermatej B 02:31.041 [ 00:00.030 | 00:22.504 | 00:00.263 | 00:17.289 | 00:02.971 8
Ulmphillip C 02:31.052 [ 00:00.010 | 00:22.515| 00:00.253 | 00:06.528 | 00:09.132| 20
Dzikowskikrzysztof | B 02:31.288 [ 00:00.235 | 00:22.751| 00:00.017 | 00:17.536 | 00:03.217| 28
Tyburskitukasza C 02:31.307 [ 00:00.019 | 00:22.770 | 00:00.001 | 00:06.783 | 00:08.877 17
Ludwiniakpiotr B 02:31.481 [ 00:00.174 | 00:22.944 | 00:00.176 | 00:17.729 | 00:03.411 9
KlimowiczP C 02:31.653 [ 00:00.171 | 00:23.116| 00:00.348 | 00:07.129 | 00:08.530 | 17
Jakopintomislav B 02:32.349 [ 00:00.696 | 00:23.812 | 00:01.044 | 00:18.597 | 00:04.279 5
Satocharafat C 02:32.912 [ 00:00.563 | 00:24.376 | 00:01.607 | 00:08.389 | 00:07.271 16
Soklerrobert C 02:32.935 [ 00:00.022 | 00:24.398 | 00:01.629 | 00:08.411| 00:07.249 11
StaniewskiA B 02:32.998 [ 00:00.063 | 00:24.461 | 00:01.692 | 00:19.246 | 00:04.927 3
Razekrene C 02:33.088 [ 00:00.090 | 00:24.552 | 00:01.783 | 00:08.565 | 00:07.095 5
Lunikandrej B 02:33.104 [ 00:00.016 | 00:24.568 | 00:01.799 | 00:19.352 | 00:05.034| 16
Ulmlukas C 02:33.170 [ 00:00.065 | 00:24.633 | 00:01.865| 00:08.647 | 00:07.013 5
MamcarczykG C 02:33.467 [ 00:00.296 | 00:24.930 | 00:02.161 | 00:08.943 | 00:06.717 14
KantarB C 02:33.905 [ 00:00.438 | 00:25.368 | 00:02.600 | 00:09.382| 00:06.278 17
Klagkamil C 02:33.973 [ 00:00.067 | 00:25.436 | 00:02.668 | 00:09.449 | 00:06.210| 19
Struktomasz B 02:33.983 [ 00:00.009 | 00:25.446 | 00:02.677 | 00:20.231| 00:05.912 16
Gaconjacek C 02:34.247 [ 00:00.264 | 00:25.710 | 00:02.941 | 00:09.723 | 00:05.937 18
Loppeanton C 02:34.395 [ 00:00.148 | 00:25.858 | 00:03.090 | 00:09.872| 00:05.788 3
Staniewskidominik | B 02:34.488 | 00:00.093 | 00:25.952| 00:03.183 | 00:20.736 | 00:06.418 7
Koziczmarcin C 02:34.617 | 00:00.128 | 00:26.080 | 00:03.312| 00:10.094 | 00:05.566 18
Meiseldamian C 02:34.632 | 00:00.014 | 00:26.095| 00:03.326 | 00:10.108 | 00:05.552 8
Szwarcmarek B 02:34.848 | 00:00.216 | 00:26.311 | 00:03.542| 00:21.096 | 00:06.777 5
Ulrichjean-pierre C 02:34.870 [ 00:00.022 | 00:26.333 | 00:03.564 | 00:10.346 | 00:05.314| 20
Sikorastawomir C 02:36.156 | 00:01.286 | 00:27.619 | 00:04.850| 00:11.632| 00:04.028 11
Hynektukasz B 02:36.423 | 00:00.266 | 00:27.886 | 00:05.117 | 00:22.671 | 00:08.352 6
Tytkopawet D 02:36.486 [ 00:00.063 | 00:27.949 | 00:05.181 | 00:00.000 | 00:18.930| 17
Burylukasz C 02:36.600 [ 00:00.113 | 00:28.063 | 00:05.294| 00:12.076 | 00:03.584| 15
Volkeyannik C 02:36.935 [ 00:00.335| 00:28.398 | 00:05.629 | 00:12.411| 00:03.249 8
Kostkarafat D 02:37.107 | 00:00.172 | 00:28.570 | 00:05.802 | 00:00.621 | 00:18.309 17




Szymczykradek C 02:38.568 | 00:01.460 | 00:30.031| 00:07.262 | 00:14.044 | 00:01.616 3
Stracenskyjozef C 02:39.210 [ 00:00.642 | 00:30.673 | 00:07.905 | 00:14.687 | 00:00.973 16
Maciagkamil C 02:39.791 [ 00:00.580 | 00:31.254 | 00:08.485| 00:15.267 | 00:00.393 18
Tabortlukasz C 02:40.138 [ 00:00.347 | 00:31.601 | 00:08.833 | 00:15.615 | 00:00.045 17
Mianowskipiotr B 02:40.379 | 00:00.240 | 00:31.842| 00:09.073 | 00:26.627 | 00:12.308 18
Berustomaz C 02:40.462 | 00:00.082 | 00:31.925] 00:09.156 | 00:15.938 | 00:00.277 16
Wozniakjacek C 02:40.566 [ 00:00.104 | 00:32.029 ] 00:09.260 | 00:16.042 | 00:00.381 9
Michelpatrik C 02:40.693 | 00:00.127 | 00:32.156 | 00:09.388 | 00:16.169 | 00:00.509 8
Fischéssmarkus B 02:41.160 [ 00:00.466 | 00:32.623 | 00:09.854 | 00:27.408 | 00:13.089 9
Cyganikkrzysztof C 02:41.609 [ 00:00.449 | 00:33.072| 00:10.304 | 00:17.086 | 00:01.425 14
Antoniktukasz D 02:45.281 | 00:03.672 | 00:36.744 | 00:13.976 | 00:08.795| 00:10.135 16
Lindnerchristoph C 02:45.656 | 00:00.375] 00:37.120| 00:14.351 | 00:21.133 | 00:05.472 8
Fritzflorian D 02:46.104 | 00:00.448 | 00:37.568 | 00:14.799 | 00:09.618 | 00:09.312 1
Sostericaleksander C 02:46.234 | 00:00.129 | 00:37.697 | 00:14.929 | 00:21.711 | 00:06.050 12
Jankowskijakub D 02:46.962 | 00:00.728 | 00:38.425] 00:15.657 | 00:10.476 | 00:08.454 14
Simsicuros C 02:47.340 [ 00:00.377 | 00:38.803 | 00:16.034 | 00:22.816 [ 00:07.155 9
Kurkowskijakub C 02:47.352 00:00.012 ] 00:38.816 | 00:16.047 | 00:22.829 | 00:07.168 15
Drewnickirafat C 02:47.749 [ 00:00.396 | 00:39.212| 00:16.444 | 00:23.225 [ 00:07.565 4
Podsiadlopawet C 02:48.285 | 00:00.536 | 00:39.748 | 00:16.980 | 00:23.761 [ 00:08.101 11
Korczakwiestaw D 02:48.319 | 00:00.033 | 00:39.782| 00:17.013 | 00:11.832 | 00:07.098 16
Wajsradostaw D 02:48.452 [ 00:00.133 | 00:39.915] 00:17.146 | 00:11.965 | 00:06.965 12
Razekroderik C 02:51.400 [ 00:02.947 | 00:42.863 | 00:20.094 | 00:26.876 | 00:11.215 2
Dabrowskimaciej C 02:52.029 [ 00:00.629 | 00:43.492| 00:20.723 | 00:27.505| 00:11.844 9
Rzepczynskimarek C 02:53.557 [ 00:01.528 | 00:45.020 | 00:22.251 | 00:29.033 [ 00:13.372 11
Kaczynskijarostaw | D 02:53.904 [ 00:00.347 | 00:45.368 | 00:22.599 | 00:17.418 | 00:01.512 13
Szymanskimarcin C 02:54.712 | 00:00.807 | 00:46.175| 00:23.406 | 00:30.188 | 00:14.527 13
Podptomykarkadiusz | D 02:59.251 [ 00:04.539 | 00:50.714 | 00:27.945| 00:22.764 | 00:03.833 12
Dziwinskibartosz D 02:59.401 [ 00:00.150 | 00:50.864 | 00:28.096 | 00:22.915| 00:03.984 2
Pojbicdejan D 03:00.643 | 00:01.241 | 00:52.106 | 00:29.338 | 00:24.157 | 00:05.226 9
Krevzeljanez D 03:01.799 [ 00:01.155] 00:53.262 | 00:30.493 | 00:25.312 | 00:06.381 4
Biatkowskifilip C 03:05.747 | 00:03.948 | 00:57.210| 00:34.442| 00:41.224 | 00:25.563 12
Pokladektomek D 03:08.789 [ 00:03.041 | 01:00.252] 00:37.483 | 00:32.302 | 00:13.371 9
Bubnicmartin D 03:09.542 | 00:00.752 | 01:01.005] 00:38.236 | 00:33.055| 00:14.124 9
Jankowskijacek D 03:11.231 | 00:01.688 | 01:02.694 | 00:39.925| 00:34.744 | 00:15.813 13
Zybatamateusz D 03:13.400 [ 00:02.168 | 01:04.863 | 00:42.094 | 00:36.913 | 00:17.982 14
Rozekpatrycja C 03:21.325| 00:07.925] 01:12.788 ] 00:50.019 | 00:56.801 | 00:41.140 12
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